
Publicado em: 09/04/2018 | Edição: 67 | Seção: 2 | Página: 29
Órgão: Ministério da Educação / Universidade Federal de Santa Catarina

PORTARIAS DE 5 DE ABRIL DE 2018

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de

suas atribuições, resolve:

Nº  733  -  Art.  1º  Dispensar,  a  pedido,  Natasha  Finoketti  Malicheski,  ASSISTENTE  EM

ADMINISTRAÇÃO, MASIS nº 202180, SIAPE nº 1811910, do exercício das funções de Pregoeiro(a) da

Direção Administrativa do Campus de Curitibanos, código FG2, para o qual foi designada pela Portaria 657

/2017/GR, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.(Ref.

Sol. 18783/2018)

Nº  734  -  Art.  1º  Designar,  VALTER  ALTEMAR  ORTIZ  DOS  SANTOS,  ASSISTENTE  EM

ADMINISTRAÇÃO, MASIS nº  205898,  SIAPE nº  2345483,  para exercer  a  função de Pregoeiro(a)  da

Direção Administrativa do Campus de Curitibanos da Universidade Federal de Santa Catarina.

Art. 2º Atribuir ao servidor o cargo de direção, código FG2, integrante do Quadro Distributivo de

Cargos de Direção e Funções Gratificadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.(Ref.

Sol. 18783/2018)

UBALDO CESAR BALTHAZAR

PORTARIAS DE 5 DE Abril DE 2018 - Diário Oficial da União - Imp... http://portal.imprensanacional.gov.br/web/guest/consulta?p_p_id=10...

1 de 1 10/04/2018 10:26


